FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 007, de 04/11/2015

JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA

INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

Edital de Processo Seletivo EMSERH/FESMA nº. 001, de 08/10/2015

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Processo Seletivo EMSERH/FESMA nº. 001, de 08/10/2015, torna público,

para conhecimento dos interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CONTRA O INDEFERIMENTO DA ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO:

ORD INSCRIÇÃO CANDIDATO
JULGAMENTO
DO RECURSO

01 7571861 ALISSON TIAGO GONCALVES VIEIRA DEFERIDO

02 7591381 DHUELLY KELLY DA SILVA ALMEIRA DEFERIDO

03 7559518 ELIEZIA LIMA DA COSTA DEFERIDO

04 7530412 GEOVANIO BRITO LIMA INDEFERIDO

05 7542551 ISLANY BARBOSA SOARES DEFERIDO

06 7502826 MARCELA DA SILVA ALVES INDEFERIDO

07 7541473 VANESSA CRISTINE MARREIROS DE OLIVEIRA DEFERIDO

 Os candidatos com recurso DEFERIDO estão regularmente inscritos no Processo Seletivo.

 Os candidatos com recurso INDEFERIDO, caso desejem participar do Processo Seletivo,

deverão fazer nova inscrição e realizar o pagamento do respectivo boleto bancário dentro dos

prazos indicados no Edital de Abertura do Processo Seletivo EMSERH/FESMA nº. 001, de

08/10/2015, de acordo com o disposto no Item 13.5.7. desse mesmo Edital de Abertura.

 Tanto o texto deste Edital de Divulgação 007, quanto documento em que o candidato poderá

consultar o julgamento fundamentado do seu recurso (Resposta de Recurso – EMSERH/FESMA),

estão disponíveis para consulta na página do Processo Seletivo no site da Fundação

Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 04 de novembro de 2015.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade